
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 22.11.2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-97/24 

 
Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w Zadaniach Nr 1 -13, 15-17  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO 
na dostawę sprzętu medycznego do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                           

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
 

Zadanie Nr 1: separator komórkowy dla Oddziału Hematologii – 1 szt.                                                   

TERUMO BCT Polska sp. z o.o., ul. Hutnicza 14, 40-241 Katowice. 

Cena: 259 200,00 zł brutto.  

 

Zadanie Nr 2: mikroskop fluoroscencyjny dla Zakładu Patomorfologii Klin. – 1 szt.                                                           

PRECOPTIC Co. Wojciechowscy sp.j., ul. Arkuszowa 77, 01-194 Warszawa. 

Cena: 244 944,00 zł brutto.  

 

Zadanie Nr 3: wirówka laboratoryjna z chłodzeniem i akcesoriami dla Zakładu Patomorfologii Klin. – 1 szt.                                                                

Eppendorf Poland sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa. 

Cena: 58 559,76 zł brutto.  

 

Zadanie Nr 4: zamrażarka niskotemperaturowa dla Zakładu Patomorfologii Klin. – 1 szt. 

Eppendorf Poland sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa. 

Cena: 99 783,82 zł brutto  (po poprawieniu omyłki rachunkowej) .  

 

Zadanie Nr 5: mikroskop optyczny laboratoryjny dla Zakładu Diagn. Lab. - 2 szt.                                                   

Helpi-Optics sp. z o.o., ul. Kineskopowa 1, 05-500 Piaseczno. 

Cena: 320 302,84 zł brutto.  

 

Zadanie Nr 6: wirówka z chłodzeniem dla Zakładu Diagn. Lab. - 1 szt.                                                           

Eppendorf Poland sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa. 

Cena: 25 481,79 zł brutto.  

 

Zadanie Nr 7: wirówka na próbówki 5-10ml dla Zakładu Diagn. Lab. – 2 szt.                                                                

Eppendorf Poland sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa. 

Cena: 29 370,06 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 8: mikrowirówka na 12 próbówek dla Zakładu Diagn. Lab. – 1 szt. 

Eppendorf Poland sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa. 

Cena: 8 121,60 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 9: mikrowirówka na 24 próbówek dla Zakładu Diagn. Lab. – 1 szt. 

Eppendorf Poland sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa. 

Cena: 11 016,00 zł brutto. 

 

 

 



2 

 

 

Zadanie Nr 10: zamrażarka dla Zakładu Diagn. Lab. – 3 szt. 

Bitblue Frost Krzysztof  i Justyna Chomiuk sp.j., ul. św. Jana 33, 43-267 Suszec. 

Cena: 74 520,00 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 11: zamrażarka niskotemperaturowa dla Zakładu Diagn. Lab. – 1 szt. 

Bitblue Frost Krzysztof  i Justyna Chomiuk sp.j., ul. św. Jana 33, 43-267 Suszec. 

Cena: 30 750,00 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 12: termocykler do reakcji PCR oraz real-time PCR dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 1 szt. 

RhineGene Poland sp. z o.o., ul. Gdańska 47/49 bud. A parter, 90-729 Łódź. 

Cena: 176 040,00 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 13: aparat do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 1 szt. 

RhineGene Poland sp. z o.o., ul. Gdańska 47/49 bud. A parter, 90-729 Łódź. 

Cena: 231 120,00 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 15: mikroskop optyczny mikrobiologiczny świetlny z przystawką do fluoroscencji oraz kamerą cyfrową 

dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 2 szt. 

PRO MIKRO Rafał Kordus, ul. Cybulskiego 26/11, 50-205 Wrocław 

Cena: 68 257,72 zł brutto. 

 

Zadanie Nr 16: wirówka laboratoryjna mikrobiologiczna z chłodzeniem dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 1 szt.                                                                

DANLAB Danuta Katryńska, ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok. 

Cena: 19 548,00 zł brutto. 

 
Zadanie Nr 17: wirówka laboratoryjna mikrobiologiczna dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 2 szt. 
MERAZET SA., ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań. 

Cena: 17 245,44 zł brutto. 

 
 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami w części dotyczącej Zadań Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15 

wyznaczamy w dniu 29-11-2024 r. przy uwzględnieniu treści art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp tj. w trybie przetargu 

nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę w każdej z w/w części (zadaniu). 

 

Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami w części dotyczącej Zadań Nr 10, 11, 16, 17 wyznaczamy w dniu  

03-12-2024 r.  
 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawców w w/w terminie w celu podpisania umowy. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 
 

Zadanie nr 1 - separator komórkowy dla Oddziału Hematologii – 1 szt. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

80% 

 

Okres  

gwarancji             

10% 

 

Termin 

dostawy                         

10% 

 

RAZEM     

liczba 

punktów 

TERUMO BCT Polska 

sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 14,                               
40-241 Katowice 

259 200,00                  

zł brutto                     

80,00 pkt. 

 

24 miesiące 

 10,00 pkt. 

 

30 dni  

10,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 

 
Zadanie nr 2 - mikroskop fluoroscencyjny dla Zakładu Patomorfologii Klin. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

PRECOPTIC Co. 

Wojciechowscy sp.j. 

ul. Arkuszowa 77,                    

01-194 Warszawa 

 

244 944,00                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 20 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

24 miesiące 
10,00 pkt. 

 

 

30 dni  
10,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 

 
 



3 

 

Zadanie nr 3 - wirówka laboratoryjna z chłodzeniem i akcesoriami dla Zakładu Patomorfologii Klin. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 

02-486 Warszawa 

 

58 559,76                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 20 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

36 miesięcy 

10,00 pkt. 

 

 

10 dni  

10,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 
 

Zadanie nr 4 - zamrażarka niskotemperaturowa dla Zakładu Patomorfologii Klin. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 

02-486 Warszawa 

99 783,83 

zł brutto 
a po popr. 

omyłki rach.: 
 99 783,82 
zł brutto                     

70,00 pkt. 

 

 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

 
 

60 miesięcy 

10,00 pkt. 

 

 

 
 

10 dni  

10,00 pkt. 

 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

Zadanie nr 5 - mikroskop optyczny laboratoryjny dla Zakładu Diagn. Lab. - 2 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Helpi-Optics sp. z o.o. 

ul. Kineskopowa 1,              

05-500 Piaseczno 

 
320 302,84                  

zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 
 

24 miesiące 

10,00 pkt. 

 
 

30 dni  

10,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 
 

Zadanie nr 6 - wirówka z chłodzeniem dla Zakładu Diagn. Lab. - 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 
02-486 Warszawa 

 

25 481,79                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
24 miesiące 

10,00 pkt. 

 

 
10 dni  

10,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 

 
Zadanie nr 7 - wirówka na próbówki 5-10ml dla Zakładu Diagn. Lab. – 2 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 
02-486 Warszawa 

 

29 370,06                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
24 miesiące 

10,00 pkt. 

 

 
10 dni  

10,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 
 

Zadanie nr 8 - mikrowirówka na 12 próbówek dla Zakładu Diagn. Lab. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 

02-486 Warszawa 

 

8 121,60                  
zł brutto                     

80,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
24 miesiące 

10,00 pkt. 

 

 
10 dni  

10,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 

 

Zadanie nr 9 - mikrowirówka na 24 próbówek dla Zakładu Diagn. Lab. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 
02-486 Warszawa 

 

11 016,00                  
zł brutto                     

80,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

24 miesiące 

10,00 pkt. 

 

 

10 dni  

10,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 

 
Zadanie nr 10 - zamrażarka dla Zakładu Diagn. Lab. – 3 szt. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Bitblue Frost                            

Krzysztof  i Justyna 

Chomiuk sp.j. 
ul. św. Jana 33,  
43-267 Suszec 

 

74 520,00                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
48 miesięcy 

10,00 pkt. 

 

 
30 dni  

10,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

FROST Tomasz Jankowski 
ul. Dobra 2,  
05-152 Dobrzyń, gm. Czosnów, 
woj.: mazowieckie 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp gdyż jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 
 

Zadanie nr 11 - zamrażarka niskotemperaturowa dla Zakładu Diagn. Lab. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Eppendorf Poland                    

sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212,                

02-486 Warszawa 

 
59 655,00                  
zł brutto                     

36,08 pkt. 

(w sumie 50 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 
 

60 miesięcy 

10,00 pkt. 

 
 

10 dni  

3,00 pkt. 

 

59,08 pkt. 

Bitblue Frost   
Krzysztof i Justyna Chomiuk sp.j 
ul. św. Jana 33,                     

43-267 Suszec 

 

30 750,00                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 50 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
48 miesięcy 

8,00 pkt. 

 

 
3 dni  

10,00 pkt. 

 

98,00 pkt. 

PPH Krimarg sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3,                        

01-248 Warszawa 

 

37 515,00                  
zł brutto                     

57,38 pkt. 

(w sumie 50 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
36 miesięcy 

6,00 pkt. 

 

 
14 dni  

2,14 pkt. 

 

75,52 pkt. 

„Greenpol” Instytut 

Kształtowania Środowiska 

sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 10/4,                        

65-066 Zielona Góra 

 

44 157,00                  
zł brutto                     

48,75 pkt. 

(w sumie 50 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

48 miesięcy 

8,00 pkt. 

 

 

14 dni  

2,14 pkt. 

 

68,89 pkt. 

FROST Tomasz Jankowski 
ul. Dobra 2,  
05-152 Dobrzyń, gm. Czosnów, 
woj.: mazowieckie 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp gdyż jej treść 

jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 
 

Zadanie nr 12 - termocykler do reakcji PCR oraz real-time PCR dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

RhineGene Poland                  

sp. z o.o. 
ul. Gdańska 47/49                 
bud. A parter, 90-729 Łódź 

 

176 040,00                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 25 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

60 miesięcy 
10,00 pkt. 

 

 

14 dni  
10,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 
 

Zadanie nr 13 - aparat do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

RhineGene Poland                  

sp. z o.o. 
ul. Gdańska 47/49                 
bud. A parter, 90-729 Łódź 

 

231 120,00                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 15 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

60 miesięcy 
10,00 pkt. 

 

 

14 dni  
10,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 
 



5 

 

 

Zadanie nr 15 - mikroskop optyczny mikrobiologiczny dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 2 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

PRO MIKRO                       

Rafał Kordus 
ul. Cybulskiego 26/11, 
50-205 Wrocław 

 

68 257,72                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 10 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 

24 miesiące 
10,00 pkt. 

 

 

30 dni  
10,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 
 

Zadanie nr 16 - wirówka laboratoryjna mikrobiologiczna z chłodzeniem dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 1 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

Punktów 

 

MERAZET SA. 

ul. J. Krauthofera 36, 

60-203 Poznań 

 
19 945,44                  
zł brutto                     

68,61 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 
 

28 miesięcy 

7,78 pkt. 

 
 

14 dni  

10,00 pkt. 

 

96,39 pkt. 

DANLAB                             

Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6D,                  

15-399 Białystok 

 

19 548,00                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 30 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
36 miesięcy 

10,00 pkt. 

 

 
14 dni  

10,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 
 

Zadanie nr 17 - wirówka laboratoryjna mikrobiologiczna dla Zakładu Diagn. Mikrob. – 2 szt. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

70% 

Ocena parametrów                                  

tech.  10% 

Okres  

gwarancji             

10% 

Termin 

dostawy                         

10% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

MERAZET SA. 

ul. J. Krauthofera 36, 

60-203 Poznań 

 

17 245,44                  
zł brutto                     

70,00 pkt. 

(w sumie 20 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
28 miesięcy 

7,78 pkt. 

 

 
14 dni  

10,00 pkt. 

 

 

97,78 pkt. 

DANLAB                             

Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6D,                  

15-399 Białystok 

 

17 992,80                  
zł brutto                     

67,09 pkt. 

(w sumie 20 pkt.                    
za parametry ocenne).                   
Wg przeliczeń  z Zał.9:                           

10,00 pkt. 

 

 
36 miesięcy 

10,00 pkt. 

 

 
14 dni  

10,00 pkt. 

 

 

97,09 pkt. 

 

             
Przypominamy, że przetarg w części dotyczącej Zadania nr 14 (zamrażarka niskotemperaturowa dla Zakładu Diagnostyki 

Mikrobiologicznej – 1 szt.) został unieważniony w dniu 06.11.2024r. w oparciu o art. 255 pkt.2) ustawy Pzp z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), gdyż wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. Jedyna złożona oferta firmy Eppendorf Poland  

sp. z o.o. w części dotyczącej Zadania Nr 14 została odrzucona. 

 

            Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  

            Z poważaniem 
 


